
Aコース：2026年6月23日（火） A17
Bコース：2026年6月4日（木） B4
Cコース：2026年6月5日（金） C5

久喜市立学校給食センター

えび かに 卵 小麦 そば 落花生 乳 あわび いか いくら さけ さば オレンジ キウイフルーツ バナナ もも りんご 牛肉 鶏肉 豚肉 ゼラチン くるみ 大豆 マカダミアナッツ やまいも カシュ―ナッツ ごま アーモンド 月 前期

【こどもパン】
　こどもパン(50g) 50 0 ▲ ● ▲ ● ▲
　こどもパン(70g) 0 70 ▲ ● ▲ ● ▲

【牛乳】
　飲用牛乳 206 206 ●

【ハンバーグデミグラスソースがけ】

　ハンバーグ(50g) 50 0 ● ● ● ●
　ハンバーグ(60g) 0 60 ● ● ● ●
　赤ワイン 1 1.2 ●
　トマトケチャップ 3.5 4.2 ●
　デミグラスソース 5 6 ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ●
　塩 0.1 0.12 ●
　白こしょう 0.02 0.02 ●
　上白糖 0.2 0.24 ●
　水 2 2.4

【コールスロー】
　にんじん 15 18.8
　キャベツ 20 25
　きゅうり 10 12.5
　ドレッシング(コールスロー) 5 6.25 ●

【あさりと豆腐のスープ】
　あさり水煮(冷凍) 12 15 ●
　にんじん 5 6.25
　玉ねぎ 20 25
　千切りきくらげ 0.3 0.38 ●
　小松菜 10 12.5
　豆腐(冷凍・サイコロ) 28 35 ● ●
　じゃがいも澱粉 1.5 1.88 ●
　濃口醤油 2 2.5 ● ● ●
　清酒 1 1.25 ●
　塩 0.5 0.63 ●
　コンソメ 1.5 1.88 ●
　白こしょう 0.02 0.03 ●
　水 108.18 135

●…該当食品、▲…同一工場内での製造がある場合（コンタミネーション）　　

食品名
1人分
中
（ｇ）

1人分
小
（ｇ）

アレルゲン

食物アレルギー対応食詳細献立表



Aコース：2026年6月26日（金） A20
Bコース：2026年6月24日（水） B18
Cコース：2026年6月9日（火） C7

久喜市立学校給食センター

えび かに 卵 小麦 そば 落花生 乳 あわび いか いくら さけ さば オレンジ キウイフルーツ バナナ もも りんご 牛肉 鶏肉 豚肉 ゼラチン くるみ 大豆 マカダミアナッツ やまいも カシュ―ナッツ ごま アーモンド 月 前期

【地粉うどん】
　地粉うどん(70g) 70 0 ▲ ● ▲
　地粉うどん(100g) 0 100 ▲ ● ▲

【牛乳】
　飲用牛乳 206 206 ●

【卵不使用ちくわの天ぷら】
　焼ちくわ(1/4カット・冷凍) 25 50 ● ● ●
　揚げ油（米油） 3 5 ●
　薄力粉 12.5 25 ▲ ● ●
　じゃがいも澱粉 0.25 0.5 ●
　塩 0.06 0.12 ●
　水 11.6 23.2

【塩きんぴらごぼう】
　にんじん 16 20
　鶏むねひき肉 8 10 ●
　ごぼう(ささがき・冷凍) 16 20 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ●
　冷凍さやいんげん(カット) 5 6.25 ●
　ごま油 0.7 0.88 ● ●
　三温糖 1.02 1.28 ●
　清酒 0.5 0.63 ●
　濃口醤油 0.4 0.5 ● ● ●
　塩 0.05 0.06 ●
　中華スープの素 0.4 0.5 ● ● ● ● ●
　水 4.7 5.88

【なす南蛮うどん】
　豚肩小間切れ 25 31.3 ●
　なす 15 18.8
　玉ねぎ 12 15
　にんじん 10 12.5
　しょうが 0.3 0.38
　油揚げ(スライス) 5 6.25 ● ●
　本みりん 1 1.25 ●
　清酒 1.5 1.88 ●
　濃口醤油 13 16.3 ● ● ●
　だしパック(鰹・鯖) 2 2.5 ● ●
　水 145.2 182

【ソーダゼリー】
　ソーダフロート風ゼリー 40 40 ▲ ▲ ▲ ● ● ●

●…該当食品、▲…同一工場内での製造がある場合（コンタミネーション）　　

食品名
1人分
中
（ｇ）

1人分
小
（ｇ）

アレルゲン

食物アレルギー対応食詳細献立表



Aコース：2026年6月12日（金） A10
Bコース：2026年6月16日（火） B12
Cコース：2026年6月11日（木） C9

久喜市立学校給食センター

えび かに 卵 小麦 そば 落花生 乳 あわび いか いくら さけ さば オレンジ キウイフルーツ バナナ もも りんご 牛肉 鶏肉 豚肉 ゼラチン くるみ 大豆 マカダミアナッツ やまいも カシュ―ナッツ ごま アーモンド 月 前期

【麦ごはん】
　麦ごはん 60 100 ▲ ▲ ▲ ▲

【牛乳】
　飲用牛乳 206 206 ●

【ささみカツ】
　ささみフライ（40ｇ） 40 40 ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ●
　揚げ油（米油） 4 4 ●

【大根と昆布の浅漬け】
　大根 20 25
　キャベツ 20 25
　刻み昆布 1 1.25 ●
　酢 3 3.75 ●
　塩 0.4 0.5 ●
　上白糖 1 1.25 ●

【乳不使用コーンカレー】
　豚ひき肉 18 22.5 ●
　冷凍カットポテト(ダイス) 25 31.3 ●
　玉ねぎ 20 25
　にんじん 15 18.8
　ホールコーン(冷凍) 12 15 ●
　にんにく 0.3 0.38
　中濃ソース 1 1.25 ●
　米油 1 1.25 ●
　トマトケチャップ 3 3.75 ●
　トマトダイスカット 2.5 3.13 ●
　カレーフレーク(Fe) 2 2.5 ● ● ● ●
　カレーフレーク(卵・乳不使用)やさいカレー 15 18.8 ●
　水 90.2 113

●…該当食品、▲…同一工場内での製造がある場合（コンタミネーション）　　

食品名
1人分
中
（ｇ）

1人分
小
（ｇ）

アレルゲン

食物アレルギー対応食詳細献立表



Aコース：2026年6月2日（火） A2
Bコース：2026年6月18日（木） B14
Cコース：2026年6月17日（水） C13

久喜市立学校給食センター

えび かに 卵 小麦 そば 落花生 乳 あわび いか いくら さけ さば オレンジ キウイフルーツ バナナ もも りんご 牛肉 鶏肉 豚肉 ゼラチン くるみ 大豆 マカダミアナッツ やまいも カシュ―ナッツ ごま アーモンド 月 前期

【黒パン】
　黒パン(50g) 50 0 ▲ ● ▲ ● ▲
　黒パン(70g) 0 70 ▲ ● ▲ ● ▲

【牛乳】
　飲用牛乳 206 206 ●

【ホキのトマトソース焼き】
　冷凍ホキ切身（40g） 40 40 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ●
　玉ねぎ 8 8
　トマトケチャップ 6 6 ●
　トマトピューレ 6 6 ●
　上白糖 0.7 0.7 ●
　ショルダーベーコン 12 12 ▲ ▲ ▲ ● ▲ ●

【ミックスソテー】
　冷凍さやいんげん(カット) 15 18.8 ●
　豚肩小間切れ 15 18.8 ●
　にんじん 8 10
　ホールコーン(冷凍) 15 18.8 ●
　米油 1 1.25 ●
　塩 0.2 0.25 ●
　白こしょう 0.01 0.01 ●
　コンソメ 0.3 0.38 ●

【シェルマカロニのスープ】
　鶏胸小間 10 12.5 ●
　冷凍カットポテト(ダイス) 20 25 ●
　キャベツ 15 18.8
　にんじん 10 12.5
　マカロニ(シェル) 4 5 ● ●
　オリーブオイル 0.8 1 ●
　塩 0.6 0.75 ●
　白こしょう 0.02 0.03 ●
　白ワイン 2 2.5 ●
　とりがらスープの素 2 2.5 ● ●
　コンソメ 2 2.5 ●
　水 123.58 154

●…該当食品、▲…同一工場内での製造がある場合（コンタミネーション）　　

食物アレルギー対応食詳細献立表

食品名
1人分
中
（ｇ）

1人分
小
（ｇ）

アレルゲン



Aコース：2026年6月16日（火） A12
Bコース：2026年6月25日（木） B19
Cコース：2026年6月24日（水） C18

久喜市立学校給食センター

えび かに 卵 小麦 そば 落花生 乳 あわび いか いくら さけ さば オレンジ キウイフルーツ バナナ もも りんご 牛肉 鶏肉 豚肉 ゼラチン くるみ 大豆 マカダミアナッツ やまいも カシュ―ナッツ ごま アーモンド 月 前期

【コッペパン】
　コッペパン(50g) 50 0 ▲ ● ▲ ● ▲
　コッペパン(70g) 0 70 ▲ ● ▲ ● ▲

【牛乳】
　飲用牛乳 206 206 ●

【チキンのトマトソースがけ】
　鶏もも肉切り身(50g) 50 0 ●
　鶏もも肉切り身(60g) 0 60 ●
　塩 0.3 0.3 ●
　白こしょう 0.01 0.01 ●
　清酒 1 1.25 ●
　米油 0.4 0.4 ●
　トマト 10 10
　オリーブオイル 0.5 0.5 ●
　上白糖 0.3 0.3 ●
　塩 0.2 0.2 ●
　バジル(乾燥) 0.01 0.01 ●
　白こしょう 0.01 0.01 ●
　じゃがいも澱粉 0.2 0.25 ●
　水 0.5 0.63

【フレンチサラダ】
　マカロニ(ツイスト) 5 6.25 ● ●
　ブロッコリー(冷凍) 15 18.8 ●
　キャベツ 10 12.5
　ホールコーン(冷凍) 8 10 ●
　ドレッシング(クリーミーフレンチ) 5 6.25 ●

【ガーリックスープ】
　豚肩小間切れ 20 25 ●
　にんにく 0.4 0.5
　オリーブオイル 0.8 1 ●
　豆腐(冷凍・サイコロ) 20 25 ● ●
　小松菜 10 12.5
　玉ねぎ 10 12.5
　冷凍カットポテト(ダイス) 20 25 ●
　コンソメ 3.5 4.38 ●
　白ワイン 1.5 1.88 ●
　塩 0.5 0.63 ●
　白こしょう 0.01 0.01 ●
　水 103.29 129

【中＞はちみつレモンゼリー】
　はちみつレモンゼリー 0 60 ●

●…該当食品、▲…同一工場内での製造がある場合（コンタミネーション）　　

食品名
1人分
中
（ｇ）

1人分
小
（ｇ）

アレルゲン

食物アレルギー対応食詳細献立表


